
1 

 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phê duyệt chủ trương đầu tư 

Công trình: Khắc phục sạt lở một số điểm tại tuyến đường thôn Dỗi,  

xã Thượng Lộ 

   
 

CH  TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN HUYỆN 
 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Căn cứ Luật Đầu tư công số 49/2014/QH13 ngày 18 tháng 6 năm 2014; 

Căn cứ Luật Xây dựng số 50/2014/QH13 ngày 18 tháng 6 năm 2014; 

Căn cứ Nghị định số 32/2015/NĐ-CP ngày 25 tháng 3 năm 2015 của 

Chính phủ về quản lý chi phí đầu tư xây dựng; 

Căn cứ Nghị định số 46/2015/NĐ-CP ngày 12 tháng 5 năm 2015 của 

Chính phủ về quản lý chất lượng và bảo trì công trình xây dựng; 

Căn cứ Nghị định số 59/2015/NĐ-CP ngày 18 tháng 6 năm 2015 của 

Chính phủ về quản lý dự án đầu tư xây dựng; 

Căn cứ Nghị định số 136/2015/NĐ-CP ngày 31 tháng 12 năm 2015 của 

Chính phủ về việc hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Đầu tư công; 

Căn cứ Quyết định số 52/2016/QĐ-UBND ngày 10 tháng 8 năm 2016 của 

Ủy ban nhân dân tỉnh Thừa Thiên Huế về việc ban hành quy định về công tác 

quy hoạch phát triển kinh tế - xã hội và quản lý dự án sử dụng vốn đầu tư công, 

vốn sự nghiệp có tính chất đầu tư xây dựng trên địa bàn tỉnh Thừa Thiên Huế; 

Căn cứ Thông báo số 36/TB-UBND ngày 03 tháng 4 năm 2018 của Ủy 

ban nhân dân huyện Nam Đông về việc thông báo kế hoạch vốn khắc phục thiệt 

hại do thiên tai gây ra năm 2017; 

 Xét đề nghị của Trưởng phòng Tài chính – Kế hoạch tại Tờ trình số 

34/TTr-TCKH ngày 12 tháng 6 năm 2018, 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Phê duyệt chủ trương đầu tư công trình: Khắc phục sạt lở một số 

điểm tại tuyến đường thôn Dỗi, xã Thượng Lộ với các nội dung như sau: 

 1. Tên công trình: Khắc phục sạt lở một số điểm tại tuyến đường thôn 

Dỗi, xã Thượng Lộ. 

 Y BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN NAM ĐÔNG 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CH  NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 
 

Số:  604/QĐ-UBND Nam Đông, ngày  13 tháng 6 năm 2018 



2 

 2. Chủ đầu tư: Ủy ban nhân dân xã Thượng Lộ. 

 3. Mục tiêu đầu tư xây dựng: Khắc phục sạt lở đất, tạo điều kiện thuận 

lợi cho người dân địa phương phát triển sản xuất, ổn định đời sống, góp phần 

phát triển kinh tế xã hội. 

 4. Nội dung và quy mô đầu tư:  

 Khắc phục sạt lở tuyến đường với chiều dài khoảng 2.000m. Điểm đầu 

nối với đường nhựa hiện có, điểm cuối tại điểm đầu tuyến đường vào khu sản 

xuất Cha Moong, xã thượng Lộ đang được đầu tư; bao gồm một số hạng mục 

chính: 

 - Đào khuôn đường, đào đất không phù hợp. 

 - Mặt đường đắp cấp phối suối dày 30cm. 

 - Đắp phụ lề đất cấp phối K95. 

 - Đào rãnh thoát nước dọc tuyến. 

  5. Loại, cấp công trình: Công trình giao thông, cấp IV. 

 6. Địa điểm xây dựng: Xã Thượng Lộ, huyện Nam Đông. 

 7. Tổng mức đầu tư: Không vượt quá 100.000.000 đồng (Một trăm triệu 

đồng). 

 8. Nguồn vốn đầu tư: Ngân sách huyện (Vốn khắc phục thiệt hại do thiên 

tai gây ra năm 2017). 

9. Thời gian thực hiện dự án: Năm 2018.  

 Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

 Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện, Trưởng phòng Tài 

chính - Kế hoạch, Trưởng phòng Kinh tế và Hạ tầng, Chủ tịch UBND xã 

Thượng Lộ và Thủ trưởng các ban ngành có liên quan chịu trách nhiệm thi hành 

Quyết định này./. 

                                                             

 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3;   

- Thường trực HĐND huyện; 
- CT, phó CT UBND huyện; 

- Lưu VT. 

 

CH  TỊCH 
 

 

 

 

                                                                                    

Lê Thị Thu Hương 

 

 


		2018-06-14T02:57:33+0000
	Lê Thị Thu Hương (M)




